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Referat af semesterevalueringsmøde  
- for uddannelser under studienævn for HLIO 
 
Evaluering af IT, Læring og Organisatorisk Omstilling, 7. semester, Efteråret 2023 
 
Dato:    10. april 2024 kl. 09.00 – 10.00 i lokale 1.225 
 
Til stede:  Antonia Scholkmann, studienævnsrepræsentant  
  Anders Kalsgaard Møller, uddannelseskoordinator + semesteransvarlig for 7. + 10. semester 
  Kristine Bundgaard, semesteransvarlig for 8. semester 
  Anders Melbye Boelt, semesteransvarlig for 9. semester  
  Hanne Vorre, studiesekretær  
 
Dagsorden: 
 
1. Fastsættelse af dato for næste evalueringsmøde1 
2. Resultaterne af de studerendes semesterevaluering (SurveyXact spørgeskemaundersøgelsen) 
3. Opfølgning på eventuelle punkter fra sidste semesterevaluering 
4. Fremtidige udviklingsmuligheder på semestret 
5. Eventuelt 
 
 
 Noter Opfølgningsansvar 
1 
 
 

 
 
  

 

2 Der er 10 besvarelser fra Aalborg hvilket svarer til ca. 50% af de studerende. 
I hele semesterevalueringen findes kun 6 kommentarer fordelt over de 
forskellige spørgsmål. Hvilket betyder at det er begrænset hvad der kan 
konkluderes på baggrund af semesterevalueringssurveyet.  
Der blev afholdt et semesterrådsmøde med de studerende efter semesterets 
afslutning hvor den generelle tilbagemelding var positiv, dog med et par 
forbedringsforslag. Disse vil blive inddraget i følgende evalueringsreferat.   
 
Samlet 
 
70% vurderer at de har haft et stort eller meget stort udbytte af semesteret, 
20% (2 studerende) vurderer det som mellem og 10 % (1 studerende) som 
lille. 
 
IT-didaktisk design 
 
70% vurderer at de har haft et stort eller meget stort udbytte af modulet, 
20% (2 studerende) vurderer det som mellem og 10 % (1 studerende) som 
lille. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 I foråret skal møderne være afholdt mellem 7. marts og 30. april – i efteråret skal møderne være afholdt mellem 7. oktober 
og 30. november 
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Til evalueringsmødet blev der foreslået at undlade at afholde statusseminar, 
da det lå ganske kort før præsentationen af de færdige cases, hvorfor de 
studerende vurderede at det dels var tidskrævende og at der ikke 
efterfølgende var ordentlig tid til at indarbejdet feedbacken i opgaven.  
 
IT-begreber og Teknologiforståelse 
70% vurderer at de har haft et stort eller meget stort udbytte af modulet. 
30% vurderer det som middel. 
 
En enkelt studerende kommenterer at der var meget overlap med tidligere 
uddannelse og læringsudbyttet derfor ikke var så stort. Der kommer 
studerende fra mange forskellige fagligheder og der kan derfor forekomme 
overlap fra tidligere studier.  
 
It og forandringsprocesser i et organisatorisk perspektiv (projektmodul) 
70% vurderer at de har haft et stort eller meget stort udbytte af modulet og 
30% vurderer det som middel. 
 
40% vurderede at samarbejdet med vejleder fungerede godt, mens 60% har 
svaret hverken/eller  
Der har i løbet af semesteret været noteret udfordringer med en vejleder på 
semesteret. Dette er der blevet taget hånd om internt og rettet op på i løbet 
af semesteret.  
 
Samlet kan det konkluderes at de studerende overordnet er tilfredse med 
semesteret og der ikke er behov for større ændringer.  
 

Modulansvarlig 
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Mødereferat udarbejdet af Anders Kalsgaard Møller, den 10. april.  
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